
 

 
  

Pojistná smlouva 
 číslo 8604107460 
 
 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika  
IČO: 471 16 617 
DIČ pro DPH: CZ699000955 
DIČ pro ostatní daně: CZ47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2226222/0800 
zastoupená: Ing. Václavem Spoustou, obchodním ředitelem Agentury střední Čechy 
  a Ing. Martinou Brázdovou, vedoucí provozního oddělení Agentury střední Čechy 
Kontaktní adresa: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura střední Čechy, 
Prosek Point, Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9, Česká republika 
tel.: +420 956 426 015, +420 731 644 970, e-mail: jpichlova@koop.cz 
(dále jen „pojistitel“) 
 
 
 a 
 
 

Kolo pro život, z.s. 
spolek 
sídlo: Na Florenci 1332/23, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika 
IČO: 034 01 707 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 61273 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 3764437329/0800 
tel.: +420 731 540 260, e-mail: david.travnicek@sport-invest.cz 
zastoupený:  Davidem Trávníčkem, jednajícím 
(dále jen „pojistník“) 
 
 
 

u z a v í r a j í 
 
 
 
tuto skupinovou pojistnou smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „Zákon“), a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy jsou Informace pro klienta platné od 1. 3. 2021 (dále jen „Informace pro klienta“), 
Pojistné podmínky pro skupinové pojištění O-985/20 (dále jen „PPSP“) a Oceňovací tabulky pro 
pojištění osob (s výjimkou pojištění NA PŘÁNÍ a pojištění typu FLEXI) (dále jen „oceňovací 
tabulky“). 
  



 

2 

  
Článek I 

 Pojištěné osoby 
 
Touto smlouvou jsou dne 11. 6. 2022 pojištěny osoby starší 17 let, které se účastní pojistníkem 
organizovaného cyklistického závodu „L'ETAPE BY TOUR DE FRANCE“ (dále jen „akce“). 

Místem konání akce je Praha a Středočeský kraj, Česká republika. 

Seznam pojištěných osob je uveden v příloze číslo 1 této smlouvy. 
 
 
 Článek II 
 Pojistná událost, rozsah nároků z pojištění 
 
1. Pojistnou událostí je úraz pojištěné osoby v rozsahu ustanovení PPSP, který nastane během 

trvání pojištění při pojistníkem organizované či delegované činnosti v rámci akce (viz čl. I 
této smlouvy). 

 Pojištění se dále vztahuje na cestu pojištěné osoby na místo konání akce a zpět, pokud ji 
organizuje pojistník. 

 
2. Z titulu pojistné události ve smyslu odst. 1 pojistitel poskytne pojistné plnění v tomto 

rozsahu: 

 a) za smrt následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 340.000 Kč; 

b) za trvalé následky úrazu (hodnocené od 0,1 %) - ve výši procentního podílu z 
pojistné částky 1.000.000 Kč, který se stanoví v závislosti na rozsahu trvalých 
následků ohodnocených podle oceňovací tabulky pro TN. Pojistné plnění se pak 
stanoví podle „Tabulky progresivního pojistného plnění za trvalé následky úrazu“ 
(čtyřnásobná progrese – TN4) uvedené v Oceňovací tabulce trvalých následků 
úrazu; 

c) za tělesné poškození způsobené úrazem – pojistné plnění se stanoví jako součin 
pojistné částky pro jeden den ve výši 600 Kč a počtu dnů léčení tělesného 
poškození, maximálně však počtu dnů stanovených pro příslušné tělesné 
poškození v oceňovací tabulce označené jako OT pro TP, DO a PN. Pojistné plnění 
bude poskytnuto pouze tehdy, pokud hodnocení tělesného poškození ve dnech 
uvedené v oceňovací tabulce přesáhne karenční dobu (7 dnů); v takovém případě 
pojistné plnění náleží od prvního dne doby léčení tělesného poškození; 

d) za pobyt v nemocnici pouze následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 700 Kč za 
každý den (půlnoc) nepřetržitého pobytu pojištěného na lůžkovém oddělení 
nemocnice; 

e) za invaliditu třetího stupně pouze následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 
1.000.000 Kč. 

 
 

Článek III 
 Hlášení pojistných událostí 
 
1. Vznik pojistné události hlásí oprávněná osoba (není-li způsobilá k právním jednáním – 

její zákonný zástupce) bez zbytečného odkladu na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 



 

3 

 Brněnská 634 
664 42 MODŘICE 

 tel.: +420 957 105 105. 
 

Pojistník písemně potvrdí, že k úrazu došlo při pojištěné činnosti (viz čl. II odst. 1 této 
smlouvy). 
 
V PPSP je u každého pojištění v článku „Povinnosti obmyšleného/pojištěného“ uvedeno, na 
jakém formuláři pojistitele je třeba oznámit příslušnou pojistnou událost a jaké dokumenty 
k vyřízení pojistné události je třeba pojistiteli předložit. 

  
 Veškeré formuláře pro hlášení pojistných událostí jsou k dispozici na internetových 

stránkách pojistitele www.koop.cz. 
 
2. Pojistitel je oprávněn prověřit si správnost údajů v hlášení pojistné události a vyžádat 

si další doklady nezbytné k jejímu vyřízení. 
   
 
 Článek IV 
 Pojistné 
 
1. Jednorázové pojistné pro jednu pojištěnou osobu činí 162 Kč. 

 
2. Jednorázové pojistné pro 58 pojištěných osob uvedených v příloze číslo 1 této smlouvy činí 

celkem 9.396 Kč a je splatné dne 11. 6. 2022 na účet pojistitele číslo 2226222/0800 u České 
spořitelny, a.s., variabilní symbol 8604107460 konstantní symbol 3558. 

 
 

Článek V 
 Informace o zpracování osobních údajů 

 
1. Zpracování osobních údajů bez souhlasu 

Pojistník, popř. jeho zástupce bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, 
údaje pro vyhodnocení potřeb a posouzení vhodnosti pojištění, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

- pro účely modelace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti 
do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, 
když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, 
zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků 
pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných 
zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, 
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů v pojištění osob. 

Pojistník, popř. jeho zástupce bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, 
údaje pro vyhodnocení potřeb a posouzení vhodnosti pojištění a údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí. Informace o zpracování osobních údajů, včetně 
způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky, právo na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištění osob, který je 
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".  

http://www.koop.cz/


 

4 

 
2. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou 
od pojistníka, každého obmyšleného a případné další osoby, které uvedl v pojistné 
smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

 
 

Článek VI 
 Závěrečná ustanovení 
 
1. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou na den 11. 6. 2022 (pojistná doba). 

 
2. Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí Zákon a ostatní obecně závazné 

právní předpisy, pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a ustanovení pojistné 
smlouvy. 
 

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho 
souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta (jejichž 
součástí jsou: Informace o skupinovém pojištění, Informace o zpracování osobních údajů a 
Informační dokument o pojistném produktu) a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že 
se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
pojištění a které obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění a na významná 
ustanovení pojistných podmínek. 
 

4. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě 
a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást 
pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva 
a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění 
a pojistník i další účastníci pojištění jsou jimi vázáni stejně jako pojistnou smlouvou. 
 

5. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, který je osobou od něj 
odlišnou. 
 

6. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této 
pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem 
pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy sídla nebo kontaktů 
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. 
 

7. Pojistník se zavazuje informovat pojištěné osoby o sjednání pojištění, jeho případných 
změnách nebo zániku a dále je prokazatelně seznamovat s dokumenty podle odst. 3 a 4 
tohoto článku. 
 

8. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, 
s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále 
potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro 
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této 



 

5 

pojistné smlouvy. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí 
znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek 
změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 
 

9. Neposkytnutí plnění z důvodů sankcí 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy 
v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba porušovaly mezinárodní sankce, 
obchodní nebo ekonomické sankce či finanční embarga, vyhlášené za účelem udržení 
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje 
proti terorismu, jimiž je pojistitel povinen se řídit. Těmito použitelnými sankcemi jsou 
zejména sankce Organizace spojených národů, Evropské unie, Spojených států 
amerických, České republiky a jakékoliv jiné sankce závazné pro pojistitele. 
 

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží pojistník 
a druhý pojistitel. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň 
potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu Zákona. 

 
 

Článek VII 
 Upozornění pojistitele dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání 
této pojistné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným 
pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalosti mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou 
smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto 
nesrovnalosti samostatným dopisem.  
 
 
V Praze dne 10. 6. 2022 
 
za pojistitele: 
 
 

…………………………………………………………….  ……………………………………….……………… 
Ing. Václav Spousta, 

obchodní ředitel  
Agentury střední Čechy 

 Ing. Martina Brázdová, 
vedoucí provozního oddělení 

Agentury střední Čechy 
 
 
za pojistníka: 
 
 

  

…………………………………………………………….   

David Trávníček, 
jednající 

  

  



 

6 

 
Příloha číslo 1 pojistné smlouvy číslo 8604107460 

 
Seznam pojištěných osob k 11. 6. 2022 

 

Č. Jméno Dátum narození Adresa 

1. Přemysl Novák 14.09. 1983 Nad Smetankou 230/12 Praha 9, 19000 

2. Henri Kubala 23.05. 1962 Biskupcova 68 Praha 3, 13000 

3. Jiří Petrdlík 13.04. 1982 Běluňská 1841 Praha 9, 19300 

4. Lubomil  Daněček  29.10. 1956 Na Kopci  5621 Zlín, 76001 

5. Tomáš Konopka 01.08. 1967 Osvobození 16 Stochov, 273 03 

6. Jan Pořízka 18.08. 1981 Ječmínkova 929/2d Olomouc, 77900 

7. Jozef Krutek 03.06. 1964 Na Tábořišti 1171 Sezimovo Ústí 2, 391 02 

8. Martin Janský 23.11. 1967 Horská 20 Horní Jiřetín , 435 43 

9. Michal Netík 21.05. 2005 Na Hrázi 5/125 Střelice, 66447 

10. Anna Hykešová 18.02.1974 Tovární 8 Praha, 17000 

11. Ivo Trávníček 25.11. 1966 Nebovidská 7 Moravany u Brna, 66448 

12. Zdeněk  Košťál 16.05. 1982 Tilhonova 54B Slatina, 62700 

13. Jaroslav Dobrý 13.01. 1986 Tilhonova 512/54a Brno, 62700 

14. Roman Macháček 10.02. 1971 Těreškovova 2263 Karviná, 73401 

15. Jozef Lukáč 15.01. 1960 Dlouhá třída  463 Havířov, 73601 

16. Stanislav Zápotočný 25.01. 1984 Táborská 1873 Pelhřimov, 39301 

17. Lubomír  KMOCH  04.08. 1967 Holusicka 2221/3 Praha 4, Chodov , 14800 

18. Petr Strnad 14.11. 1991 Příhodova, 937 Chýně, 25303 

19. Aleš Mořkovský 28.05. 1978 T.G.Masaryka 2299 Frýdek-Místek, 73801 

20. Richard Vaverka 30.11. 1978 Mezihorská 57 Praha, 14300 

21. Petr Mastek 09.07. 1970 Žižkova 44 Plzeň, 30100 

22. Petr Dusil 05.06. 1972 Na hrázi 28 Loděnice, 26712 

23. David Provaz 05.04. 1974 Paseka 109 Paseka, 78397 

24. Jan Kříž 25.03. 1991 Stefanikova 114/45 Brno, 60200 

25. Jan Zbrožek 19.09. 1981 Pražská 16 Praha 10, 102 21 

26. Dušan Pala 05.02. 1967 Sedlnice 267 Sedlnice, 742 56 

27. Martin Šůna 09.08. 1983 Nerudova 852/37 České Budějovice, 37004 

28. Romana Maštalířová 15.02. 1980 5. května 99 Ústí nad Labem, 40340 

29. Peter Kubina 28.11. 1981 Martina Granca 10 Bratislava, 84102 

30. Petr Dolezel 28.09. 1987 Studentská 3 Prostějov, 79601 

31. Michal Ovsjannikov 04.05. 1966 Dobrovodská 484 Srubec, 37006 

32. Martin Kostka 16.07. 2000 Sídliště 261 Hrochův Týnec, 53862 

33. Lucie  Malcova  11.10. 1988 Pod Marjankou 10  Praha , 16900 

34. Marek Hlaváček 23.01. 1981 Vídeňská 22C Brno, 63900 

35. Jakub Linka 20.03. 1996 Český Dub IV č.p. 205 Český Dub, 46343 

36. Daniel Havlín 05.06. 2006 Bezručova 2903 Mělník, 27601 

37. Jiří Havlín 03.09. 1977 Bezručova 2903 Mělník, 27601 

38. Zdeněk Černý 26.11. 1980 Bílkov 45 Dačice, 38001 

39. Ion Profirii 02.09. 1994 Makedonska 7 Praha 9, 19000 

40. Martin Vais 02.03. 1965 Strážní 168 Trutnov-Volanov, 541 01 

41. Jan Červíček 03.04. 1986 Petra Obrovce 2253 Louny, 44001 

42. Marek Rada 10.05. 1970 Ke Křížku 445 Doksy, 27364 



 

7 

43. 
Alexandra  
Adamišinová 17.05. 1996 Októbrová 30/A Prešov, 08001 

44. Alen Imamovič 27.10.1975 Holíčska 11 Bratislava, 85105 

45. Slavomír Nagy 27.12.1976 Železničná 22A Bratislava, 82107 

46. Marek-Martin Matyska 23.02.1993 Janouskova 1 Praha, 16200 

47. Jiří Pabin Pabin 26.02.1975 J. Vrchlického 2630 Žatec, 43801 

48. Kristian Rába 24.08.1969 Dr.Vaclava Kurky 2833 Žatec, 43801 

49. Anton Hrabovskyi 09.01.1998 Volunska Duvivia 9 Rivne, 12000 

50. Juraj Barbuščák 08.06. 1967 Na Výsluní 58 Rudná, 25219 

51. Jan Sramek 26.02. 1977 Na hradbach 695/10 Ostrava, 70200 

52. Tomas Preisler 27.10. 1970 Lucany nad Nisou 669 Lucany nad Nisou, 46871 

53. Jan Sramek 26.02. 1977 Na hradbach 695/10 Ostrava, 70200 

54. Jaroslav  Chudoba 14.04. 1965 Přímská 56, Malšovice Hradec Králové, 500 09 

55. Peter Plevák 19.07. 1969 U Lípy 223 Drahelčice, 252 19 

56. Jakub Frydecký 11.12. 1989 Dvořákova 1451 Napajedla , 763 61 

57. Michal Lichý 02.06. 1986 Na Císařce 24 Praha 5, 15000 

58. Robert Landsman 23.08.1973 V Jezerách 136 Dolní Břežany Lhota, 25241 

 
 

Celkový počet osob 58 

 
 


